
 

 

 
PARTICIPANTES PORTFOLIO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA 

2012-2013 

 

 
 NOME DO CENTRO LOCALIDADE PROVINCIA 

1 CEIP de Frions Ribeira A Coruña 

2 CEIP Eladia Mariño Cabanas A Coruña 

3 CEIP San Marcos Abegondo A Coruña 

4 Colexio Santa María do Mar A Coruña A Coruña 

5 CPI Bembibre Val do Dubra A Coruña 

6 CPR Compañía de María Santiago de Compostela A Coruña 

7 CPR Jorge Juan Narón A Coruña 

8 CRA Santa Comba Santa Comba A Coruña 

9 EEI de Muros Muros A Coruña 

10 EEI dos  Anxeles Os Ánxeles A Coruña 

11 EEI Fernández Varela A Pobra do Caramiñal A Coruña 

12 IES Catabois Ferrol A Coruña 

13 IES David Buján Sigrás - Cambre A Coruña 

14 IES de Arzúa Arzúa A Coruña 

15 IES Ramón Menéndez Pidal  A Coruña 

 NOME DO CENTRO LOCALIDADE PROVINCIA 

1 CEIP Santa Rita Galdo - Viveiro Lugo 

2 CPI Tino Grandío Guntín Lugo 

 NOME DO CENTRO LOCALIDADE PROVINCIA 

1 CEIP O Bolo O Bolo Ourense 

2 CEIP Virxe do Camiño (Rubiá) Rubiá Ourense 

3 CPI Antonio Failde Cambeo-Coles Ourense 

4 IES Xesús Taboada Chivite Verín Ourense 

 NOME DO CENTRO LOCALIDADE PROVINCIA 

1  CEIP de Leirado Salvaterra de Miño Pontevedra 

2 CEIP Escultor Acuña Vigo Pontevedra 

3  CEIP San Bartolomé Vilanova de Arousa Pontevedra 

4  CEIP Santo Paio de Abaixo Redondela Pontevedra 

5  Colexio Montesol Vigo - Pontevedra Pontevedra 

6 EEI Concepción Crespo Rivas Pontevedra Pontevedra 

7 EPA Berbés Vigo Pontevedra 

8 IES da Illa de Arousa Illa de Arousa Pontevedra 

9 IES Rodeira Cangas Pontevedra 

10 EOI de Vigo Vigo Pontevedra 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 

PARTICIPANTES PORTFOLIO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA 

2012-2013 

 

 
 NOMBRE DEL CENTRO NO  INF PRI SEC 

1 CEIP de Frions  64 45  

2 CEIP Eladia Mariño   23  

3 Colexio Santa María do Mar   99 222 

4 CPI Bembibre  62 17  

5 CPR Compañía de María   77  

6 CPR Jorge Juan   9 10 

7 CRA Santa Comba NO    

8 EEI de Muros  10   

9 EEI dos  Anxeles  18   

10 EEI Fernández Varela NO    

11 IES Catabois NO    

12 IES David Buján NO    

13 IES de Arzúa NO    

14 IES Ramón Menéndez Pidal    105 

 NOMBRE DEL CENTRO NO  INF PRI SEC 

1 CEIP Santa Rita   15  

2 CPI Tino Grandío   20 29 

3 EOI de Lugo NO    

 NOMBRE DEL CENTRO NO  INF PRI SEC 

1 CEIP O Bolo  2   

2 CEIP Virxe do Camiño (Rubiá)  14 14  

3 CPI Antonio Failde  48 22 33 

4 IES Xesús Taboada Chivite    105 

 NOMBRE DEL CENTRO NO  INF PRI SEC 

1 Nuev CEIP de Leirado  9 25  

2 CEIP Escultor Acuña  175 25  

3 Nuev CEIP San Bartolomé  29   

4 Nuev CEIP Santo Paio de Abaixo  56 30  

5 Nuev Colexio Montesol   192  

6 EEI Concepción Crespo Rivas  75   

7 EPA Berbés NO    

8 IES da Illa de Arousa    15 

9 IES Rodeira NO    

10 EOI de Vigo NO    

 
 
 


